.I'AHRE\
TCB Tennisdressen 1}’@.,3
N
BESTELLFORMULAR
CLuB-DRESS
Um den Kostenbeitrag von EUR 20,00/Shirt bestelle ich folgendes verbindlich:
Personliche Angaben *)pfiichtfelder
Vorname *)
Zuname *)
erreichbar unter*)
Damen-Shirt
GrolRe
34/36 | 36/38 | 38/40 | 40/42 | 42/44 | 44/46 | 46/48
XS S M L XL 2XL 3XL
Anzahl ) ) ) ) )
Herren-Shirt
GrolRe
44/46 | 46/48 | 48/50 | 50/52 | 52/54 | 54/56 | 56/58
XS S M L XL 2XL 3XL
Anzahl )
Junior-Shirt
Madchen Burschen
116 128 140 152 164 172 116 128 140 152 164 172
XS S M L XL XXL XS S M L XL XXL
Anzahl _ ) ) _ ~ - - - - - -

Mit meiner Unterschrift bestéatige ich, dass die Dressen fiir Nicht-Meisterschaftsspieler*innen bestellt
werden, die Angaben korrekt sind und die Kleidung danach nicht mehr umgetauscht werden kann.
Die Bezahlung erfolgt bar bei Abholung.

Ort / Datum *) Unterschrift *)

Bitte das unterzeichnete Formular senden an: tcbdressen2022@gmail.com
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TCB Tennisdressen

Fotos & GroRentabelle

Fotos wie oben fir

Madchen bzw. Burschen

WOMAN

Clubdress Damen

* Tank Top mit TCB Logo

Clubdress Herren

+ Shirt mit TCB Logo

JUNIOR

i

MAN
Xs

Chest 89-93

Waist* 7578

Hip 9396

Side Length*= 98-99
*WAIST: at the smallest waist point

++TOTAL HEIGHT: from hip bone

SIZING CHART WOMAN

Size 34/36

X
Chest 83-86
Waist* 6669
Hip 93-96
Side Length** 96-97

“WAIST: at the smallest waist point

**TOTAL HEIGHT: from hip bene

SIZING CHART MAN

Size 44/46

SIZING CHART JUNIOR

Size 16

xs
Chest 56-61
Waist* 52-55
Hip 6568
Total Height** 12123

*WAIST: at the smallest waist point

**TOTAL HEIGHT: from hip bone
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70-73

97100

98-99

94-98

79-82

97100

100-101

91-94

7477

101104

100-101

48/50

99103

83-86

101104
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40/42

95-98

78-81

105108

102103

104108

87-90

105-108

104105

68-73

60-63

7376

136147

azi44
xL

99103

82-86

10913

104-105

52/54
XL

10913

9195

10912

106-107

152

7479

64-67

77-80

148159

44/a6
20

104109

87-93

na-é

106-107

54/56
2L

nans

96-102

n3ne

108109

xn

80-85

68-T1

81-84

160-169

46/48
EH

no-né

94-100

17120

108109

56/58
;L

120126

10310

n9-126

1o

16
XAL

86-91

7174

85-88

170176
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